ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĚК  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	          ЙАЛКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĔН
          ПУСЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ
13.12.2021 ç. 61 №
Йалкаш яле

	        СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

 ИЛГЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
    РЕШЕНИЕ
        13.12.2021 г. № 61
                 Деревня Илгышево

О премировании главы Илгышевского

сельского поселения Аликовского района

Чувашской Республики по итогам 2021 года

          1. В соответствии Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 05 октября 2007 года №62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Уставом Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  Собрание депутатов Илгышевского сельского поселения Аликовского района   РЕШИЛО:

        1. Выплатить премию главе Илгышевского сельского поселения в размере четырех должностных окладов 38 096 (тридцать восемь тысяч девяносто шесть) руб. 00 коп.

        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель собрания депутатов

Илгышевского сельского поселения                                                                  Г.В. Ильина